
                                                                                                                  

 

 Uchwała Nr XXIV.138. 2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Gminy Stare Kurowo. 

 

 
Na podstawie  art. 190 ust.1 pkt. 3 i ust. 2, art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U.           

z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 , z 2011 r. Nr 34 , poz. 172 ) , w związku  z  art. 16 ust.  3  ustawy  

z  dnia 5 stycznia 2011 r.  przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102,  poz. 588 , Nr 147 , poz. 881 , Nr 149 , poz. 889 ) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 28 listopada 2012 roku mandatu radnego Rady Gminy 

Stare Kurowo  Piotra Gniot  w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Nr 2 Komitetu Wyborczego 

Polskiego Stronnictwa Ludowego, wskutek utraty prawa wybieralności. 

 

 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu zainteresowanemu, Wojewodzie 

Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

 

 

§ 3. Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Sądu Administracyjnego w Gorzowie 

Wielkopolskim w terminie 7 dni od dnia jej doręczenia. 

 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Kurowo, a także poprzez zamieszczenie jej                              

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                              (-) Jerzy Sudoł 

 

 


